

RKK Ejendomme ApS

Åvænget 9

4600 Køge

(CVR-nr. 39 39 68 23)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021

Helle Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

2

Selskabet	RKK Ejendomme ApS Åvænget 9 4600 Køge
	CVR-nr.: 39 39 68 23
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Direktion	Helle Nielsen Frank Hansen
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere og eje fast ejendom.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 122.812. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	156.323	267.022
Af- og nedskrivninger	-161.340	-43.641
Driftsresultat	-5.017	223.381
Andre finansielle indtægter	267	0
Andre finansielle omkostninger	-106.191	-114.722
Resultat før skat	-110.941	108.659
2 Skat af årets resultat	-11.871	-35.039
ÅRETS RESULTAT	-122.812	73.620
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Overført resultat	-202.812	73.620
Anvendelse i alt	-122.812	73.620

Balance pr. 31. december

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger	4.115.239	4.276.579
Materielle anlægsaktiver i alt	4.115.239	4.276.579
ANLÆGSAKTIVER I ALT	4.115.239	4.276.579
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.064	0
Selskabsskat	5.401	0
Udskudt skatteaktiv	18.311	18.799
Andre tilgodehavender	92.173	271.234
Tilgodehavender i alt	132.949	290.033
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	132.949	290.033
AKTIVER I ALT	4.248.188	4.566.612

Balance pr. 31. december

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	54.389	257.201
Forslag til udbytte for regnskabsåret	80.000	0
EGENKAPITAL I ALT	184.389	307.201
Gæld til realkreditinstitutter	2.910.022	2.996.623
3 Langfristet gæld i alt	2.910.022	2.996.623
Gæld til realkreditinstitutter	86.000	86.000
Kreditinstitutter m.v.	559.349	743.827
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.664	79.437
Selskabsskat	0	91.789
Anden gæld	296.764	261.735
Kortfristet gæld i alt	1.153.777	1.262.788
GÆLD I ALT	4.063.799	4.259.411
PASSIVER I ALT	4.248.188	4.566.612
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.599	34.551
Årets regulering af udskudt skat	488	488
Regulering af skat vedrørende tidligere år	784	0
	<u>11.871</u>	<u>35.039</u>
3 Langfristet gæld		
Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år	<u>2.566.000</u>	<u>2.600.000</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Realkredit pantebrev i ejendom, nominelt	<u>3.192.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>4.232.938</u>	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Helle Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-088471912848

IP: 87.58.xxx.xxx

2021-07-06 12:42:07Z

NEM ID 

Frank Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-330666210430

IP: 87.58.xxx.xxx

2021-07-06 13:46:55Z

NEM ID 

Rasmus Dehn Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:64074451

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-07-06 14:11:57Z

NEM ID 

Helle Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-088471912848

IP: 87.58.xxx.xxx

2021-07-06 14:13:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 32D3L-ZQI75-166CH-JYJH0-TKUL3-MBDUG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>